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		اردیبهشت
		2020
	
	
	

	
		دانلود جزوه مدیریت تولید رشته حسابداری

		
			
			
			
			
				دانلود رایگان جزوه مدیریت تولید دکتر صفدری.
در این مطلب از آموزش حسابداری با حسیب در بخش کتاب و جزوه حسابداری برای شما جزوه درس مدیریت تولید رشته حسابداری را قرار خواهیم داد. این جزوه برای اولین بار جهت تدریس درس مدیریت تولید در دانشگاه جامع علمی کاربردی سیمان آبیک در نیمسال دوم سال تحصیلی 92-91 آماده شد که میتواند مورد استفاده دانشجویان رشتههای حسابداری، مدیریت بازرگانی، علوم بانکی و اقتصاد قرار گیرد. شما عزیزان میتوانید این جزوه را در ادامه مطلب دانلود نمائید ...
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		6
		اردیبهشت
		2020
	
	
	

	
		دانلود کتاب آموزشی مالیات بر عملکرد در حسابداری

		
			
			
			
			
				دانلود رایگان آموزش مالیات بر عملکرد شرکت ها.
در این مطلب از آموزش حسابداری با حسیب در بخش کتاب و جزوه حسابداری برای شما کتاب آموزش مالیات بر عملکرد شرکت ها را قرار خواهیم داد.
مقدمه مالیات بر عملکرد
پرداخت مالیات در چارچوب یک نظام مالیاتی منصف و مطلوب از جمله مصادیق بلوغ فرهنگی ملت و دولتی است که عزم خود را برای گام نهادن در مسیر رشد و تعالی جزم کرده است.
امروزه تقریباً در همه جای دنیا، شهروندان جوامع مختلف میدانند که چرا مالیات پرداخت میکنند و پذیرفتهاند که اگر در زندگی روزمره خود خدمتی دریافت میکنند، باید هزینهاش را بهطور مستقیم یا غیرمستقیم پرداخت کنند. از این رو در ازای خدماتی که دریافت میکنند، مالیات خود را آگاهانه و با میل و رغبت پرداخت میکنند و به همین دلیل آگاهی از نحوه مصرف و توزیع این گونه درآمدها در بودجه کشور اهمیت دارد + لینک دانلود کتاب در ادامه مطلب
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		4
		اردیبهشت
		2020
	
	
	

	
		دانلود کتاب و پاورپوینت حقوق و دستمزد

		
			
			
			
			
				دانلود رایگان پاورپوینت و کتاب حقوق و دستمزد.
یکی از انواع هزینههایی که اشخاصی که در رشتههای امور مالی مشغول تحصیل بوده و اطلاعات حسابداری را فرا میگیرند با آن آشنا میشوند، هزینه حقوق و دستمزد است و به تبع روش حسابداری و ثبت این هزینه را در دفاتر روزنامه و کل فرا خواهند گرفت. ولی باید توجه داشت بحث هزینه و حقوق و دستمزد دارای مطالب زیادی میباشد که هر فرد حسابدار یا کسی که در حقوق و دستمزد سازمان یا مؤسسهای کار می کند، نیازمند داشتن دانش تخصصی در این زمینه خواهد بود.

لینک دانلود در ادامه مطلب ...
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		3
		اردیبهشت
		2020
	
	
	

	
		دانلود کتاب و جزوه درس حسابداری صنعتی 1

		
			
			
			
			
				دانلود رایگان جزوه و کتاب درس حسابداری صنعتی 1.
در این مطلب از آموزش حسابداری با حسیب در بخش کتاب و جزوه حسابداری برای شما جزوه درس حسابداری صنعتی 1 رشته حسابداری را قرار خواهیم داد. این مطلب انشاالله در آینده به صورت مداوم بهروزرسانی خواهد شد و جزوه درس حسابداری صنعتی یک یا خلاصه کتاب حسابداری صنعتی یک جدیدی به سایت اضافه خواهد شد که در انتهای همین مطلب توضیحات مربوط به هر جزوه و لینک دانلود مستقیم کتاب و جزوه درس حسابداری صنعتی 1 قرار میگیرد.
کتاب حسابداری صنعتی ۱ جمشید اسکندری برای دانشجویان رشته حسابداری، برای شاغلین حوزه حسابداری صنعتی و کسانی که قصد دارند در رشته حسابداری به ادامه تحصیل بپردازند، پیشنهاد میگردد. خلاصه این کتاب را میتوانید در ادامه دریافت کنید + دانلود در ادامه مطلب
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		2
		اردیبهشت
		2020
	
	
	

	
		دانلود جزوه درس اصول تنظیم و کنترل بودجه برای رشته حسابداری

		
			
			
			
			
				دانلود رایگان جزوه درس تنظیم و کنترل بودجه.
در این مطلب از آموزش حسابداری و بخش کتاب و جزوه حسابداری، جزوه درس تنظیم و کنترل بودجه را برای رشته حسابداری آماده دانلود کردهایم. در این جزوه به تشریح مفاهیم و اصطلاحات بودجهای و همچنین فرایند مربوط به بودجه ریزی پرداخته شده است.
تعریف بودجه
بودجه چیست؟ بودجه عبارت است از یک ابزار مدیریتی برای طراحی فعالیتهای آینده مدیریت كه شامل برآورد فروش، هزینهها، تولید و غیره میباشد. بودجهبندی برای مشخص كردن نتایج مورد انتظار كسب و كار و خطوط عملیاتی ممكن كه در آینده بايد برای دستيابی به این نتايج پيموده شود، انجام میشود + لینک دانلود در ادامه مطلب
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		30
		اردیبهشت
		2020
	
	
	

	
		دانلود جزوه درس پول و ارز و بانکداری رشته حسابداری

		
			
			
			
			
				دانلود رایگان جزوه درس پول و ارز و بانکداری.
در این مطلب از آموزش حسابداری و بخش کتاب و جزوه حسابداری، چند جزوه درس پول و ارز و بانکداری و کتاب پول و ارز و بانکداری را برای رشته حسابداری آماده دانلود کردهایم.
این کتاب و جزوات شامل مباحث زیر میباشند:
فصل 1: تاریخچه پول و پیدایش بانکداری فصل 2: بانکهای بازرگانی و اعتبارات فصل 3: سپرده بانکی فصل 4: ارزش پول فصل 5: تقاضا برای پول فصل 6: چهارچوب نظریه پولی کلاسیک فصل 7: چهارچوب نظریه کینز فصل 8: عرضه پول و بانک مرکزی فصل 9: سیاست های پولی فصل 10: تورم فصل 11: مکانیسم پرداختهای بین المللی

جهت دانلود به ادامه مطلب مراجعه کنید ... 
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		28
		اردیبهشت
		2020
	
	
	

	
		دانلود کتاب و جزوه درس حسابداری دولتی رشته حسابداری

		
			
			
			
			
				دانلود رایگان کتاب درس حسابداری دولتی.
در این مطلب از آموزش حسابداری و بخش کتاب و جزوه حسابداری، کتاب حسابداری دولتی را برای رشته حسابداری آماده دانلود کردهایم. جمعآوری و تدوین این کتاب توسط مهندس کامران فقیهی از اساتید دانشگاهها و موسسات آموزش عالی استان قزوین، انجام شده است. این کتاب یکی از کتب کلیدی برای دانشجوی رشته حسابداری میباشد و مطلبی که به این شکل دارای تمامی سرفصلهای حسابداری دولتی باشد، چاپ نشده است.

 مطالب این کتاب برگفته از اکثر کتابهای معتبر حسابداری دولتی و تمامی کتابهای این رشته و همچنین جزوه خود استاد فقیهی است که به همهی دانشجویان حسابداری به ویژه حسابداری دولتی پیشنهاد میشود + لینک دانلود در ادامه مطلب
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		28
		اردیبهشت
		2020
	
	
	

	
		دانلود کتاب و جزوه درس حسابداری مالیاتی

		
			
			
			
			
				دانلود رایگان جزوه درس حسابداری مالیاتی رشته حسابداری.
در این مطلب از بخش آموزش حسابداری حسیب در بخش کتاب و جزوه حسابداری برای شما جزوه درس حسابداری مالیاتی رشته حسابداری را قرار خواهیم داد. این مطلب انشاالله در آینده به صورت مداوم بهروزرسانی خواهد شد و جزوه درس حسابداری مالیاتی یا کتاب حسابداری مالیاتی جدیدی به سایت اضافه خواهد شد که در انتهای همین مطلب توضیحات مربوط به هر جزوه و لینک دانلود مستقیم کتاب و جزوه درس حسابداری مالیاتی قرار میگیرد + لینک دانلود در ادامه مطلب
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	آخرین مطالب

 



































     
	




	
		جدیدترین مطالب
	

	
	
		
			

				
					
					
						حسیب نت در لوازم خانگی، موبایل، کامپیوتر و ماشینهای اداری
					

					در فروش لوازم خانگی، موبایل و کامپیوتر، چه اقلامی که به مدیریت شماره سریال نیاز دارند و چه...

				


				
					
					
						معین و تفصیلی شناور
					

					علاوه بر تعریفِ سرفصلهایِ ثابت (غیر شناور)، با وجودِ افزونۀ معین و تفصیلیِ شناور، امکانِ...

				


				
					
					
						گزارش لیست مشتریان و فروشندگان
					

					در این ویدیو کوتاه با امکانات گزارش لیست مشتریان و فروشندگان آشنا خواهیم شد ...

				


			

		

	







































        

        
          

     
	
	لینکهای مفید




	مرکز دانلود
	مرکز آموزش
	سوالات متداول
	راهنمای مقدماتی حسیب
	مطالب حسابداری
	فروشگاه مجازی حسیب نت






































        

        
          

     
	
	تماس با ما



اطلاعات تماس شرکت حسیب پرداز خاورمیانه

	آدرس پستی: تهران، شهريار، بلوار آزادگان، ابتدای 20 متری بسيج کهنز، پلاک 117، طبقه اول
	تلفنهای تماس: 65253424-021 و 65246817-021
	آدرس الکترونیکی: hpk@hpk.ir


حسیب در شبکههای اجتماعی

















































        

      

      
        
          

        

        
          

        

        

        
          

        

        
          

        

      

      
        
          

        

      

      
        
          

        

        
          

        

      

      
        
          

        

        
          

        

      

    

    

    

  

  
    

    
      
        
          

        

      

      
        
          

        

        
          

        

      

    

    

    
      
        
          

        

      

      
        شرکت حسیب پرداز خاورمیانه

        |
        حریم خصوصی
        |
        شرایط استفاده
        
      

      

     
	
	کلیه حقوق این وب سایت برای حسیب پرداز خاورمیانه محفوظ میباشد.
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